

Multiservice Slagelse ApS

Kalundborgvej 94
4200 Slagelse

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/08/2020

Ibrahim Walid El-Sit
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Multiservice Slagelse ApS
Kalundborgvej 94
4200 Slagelse

CVR-nr: 38380486

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabet har i året drevet virksomhed med vejgodstransport.

Usædvanlige forhold

Ingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlig usikkerhed.

Økonomisk udvikling

Selskabet er stiftet pr. 31.01.2017.

Årets resultat udgør

kr. 19.103

Egenkapitalen pr. 31.12.2019 sammensætter sig således:

Anpartskapital

50.000

Overført resultat

19.103

Andre reserver

0

69.103

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtruffet begivenheder, der forrykker billedet af selskabets resultat for året 2019 og den økonomiske stilling pr. 31. december 2018.

Forventet udvikling

Ledelsen ser positivt på fremtiden.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		1.087.065	1.074.058
Personaleomkostninger	1	-836.170	-551.909
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-137.073	-43.997
Resultat af ordinær primær drift		42.052	478.152
Øvrige finansielle omkostninger		-43.609	-29.929
Ordinært resultat før skat		-1.557	448.223
Skat af årets resultat	3	20.660	-97.494
Årets resultat		19.103	350.729
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	54.000
Overført resultat		19.103	296.729
I alt		19.103	350.729

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		756.087	501.403
Materielle anlægsaktiver i alt	4	756.087	501.403
Anlægsaktiver i alt		756.087	501.403
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		184.033	199.594
Tilgodehavende skat		44.660	0
Tilgodehavender i alt		228.693	199.594
Likvide beholdninger		573.011	620.590
Omsætningsaktiver i alt		801.704	820.184
Aktiver i alt		1.557.791	1.321.587

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		19.103	128.605
Overført resultat		425.334	296.729
Forslag til udbytte		0	54.000
Egenkapital i alt		494.437	529.334
Hensættelse til udskudt skat		0	18.998
Hensatte forpligtelser i alt		0	18.998
Skyldig selskabsskat		0	78.496
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	78.496
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.063.354	694.759
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.063.354	694.759
Gældsforpligtelser i alt		1.063.354	773.255
Passiver i alt		1.557.791	1.321.587

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	814.648	601.977
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	21.522	-50.068
	836.170	551.909

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019	2018
	kr.	kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	137.073	43.997
	137.073	43.997

3. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	-19.310	78.496
Ændring af udskudt skat	-1.350	18.998
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-20660	97.494

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	501.403	0
Tilgang	0	391.757	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	893.160	0
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	0	-137.037	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	-137.073	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	756.087	0

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret